PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL Nº 09/2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

(REFERENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2017)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 642/2017 de 03/03/2017

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa - FUMSSAR

CONTRATADA: Associação Beneficente Dom Bosco - ABOSCO

CNPJ: 05.043.009/0001-01

OBJETO: Prestação de serviços médicos, hospitalares e ambulatorial.

VALOR: Teto de R$ 374.811,34 por mês

PERÍODO: 17 de Abril a 31 de Dezembro de 2017, passível de renovação com base no art. 57,
inc. II da Lei Federal nº 8.666/93.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, “caput” da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Santa Rosa, 17 de Abril de 2017.

______________________________

Anderson Mantei
Presidente

____________________________
Rogério Silva dos Santos

Diretor de Gestão Administrativa